
  JID: PCR99ETRpo43351020 

DODATEK č. 4  

č. j.: PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda na přemontáž rychlostních radarů, montáž 
distribuovaného VRZ a policejní výbavy“ k vymezené části D 

č. j.: PPR-15887-78/ČJ-2023-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martin Fikáček 

 vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství  majetkové 
správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR 

   Bubenečská 20, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
 Název společnosti:   RAMET s.r.o. 
sídlo:   Letecká 1110, 686 04 Kunovice 

IČO:   44018746 

DIČ:   CZ44018746 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v 
oddílu C vložka 4650 

zastoupená:   

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště 

číslo účtu:  115-5445600247/0100 

pracovní kontakt:  

tel.:   

e-mail:   

datová schránka:  hiwr5vx 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 



PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

 2  

 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 rámcové dohody na přemontáž 
rychlostních radarů, montáž distribuovaného VRZ a policejní výbavy k vymezené části D 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení změny závazku na základě jednání a odsouhlasení 
konečného řešení z „Rámcová dohoda na přemontáž rychlostních radarů, montáž 
distribuovaného VRZ a policejní výbavy“ č. j. PPR-15887-78/ČJ-2023-990640 (dále jen 
“dohoda“) na veřejnou zakázku ve formě dodatku č. 4, (dále jen „dodatek“), která nepředstavuje 
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“). Změna závazku z dohody nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Změny nenabývají podmínek uvedených dle ustanovení § 222 odst. 3 zákona, 
nejedná se o změny spočívající ve změnách stanovených v rozsahu: 
 

• ustanovení § 222 odst. 3 písm. a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit 
výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního 
zadávacího řízení odpovídaly této změně, b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku 
ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo c) vedla k významnému rozšíření 
rozsahu plnění veřejné zakázky.  

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem: 
 

 

A.  Mění se bod č. 95 přílohy č. 1 dohody. 
 

Původní znění: 
 

95. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo červené barvy umístěné v pravé 
části čelní masky skrytě, splňující EHK č. 65 XB2 a EHK č. 
10.  
 

Centrální zadavatel současně povoluje umístit doplňková 
zvláštní výstražná světla níže než 40 cm nad rovinu vozovky 
za předpokladu, že vozidlo bude s takto umístěným 
doplňkovými zvláštními výstražnými světly homologováno a 
bude mít zapsánu na takto umístěná výše uvedená doplňková 
světla výjimku z daného ustanovení vyhlášky č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
kterou s účinností od 24. 6. 2023 nahradila vyhláška č. 
153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti vozidel a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 



PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

 3  

 

 

Nové znění: 
 

95. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo modré barvy umístěné v pravé 
části čelní masky skrytě, splňující EHK č. 65 XB2 a EHK č. 
10.  
 

Centrální zadavatel současně povoluje umístit doplňková 
zvláštní výstražná světla níže než 40 cm nad rovinu vozovky 
za předpokladu, že vozidlo bude s takto umístěným 
doplňkovými zvláštními výstražnými světly homologováno a 
bude mít zapsánu na takto umístěná výše uvedená doplňková 
světla výjimku z daného ustanovení vyhlášky č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
kterou s účinností od 24. 6. 2023 nahradila vyhláška č. 
153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti vozidel a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. 
 

 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

 

 

 

 

B. Mění se body č. 96 až 99 přílohy č. 1 dohody. 
 

Původní znění: 
 

96. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo červené barvy směrem vzad, 
umístěné vlevo, na spodní hraně zadního okna z interiéru 
vozidla, splňující EHK č. 65 XR2 a EHK č. 10; 

LED R 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

97. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo modré barvy směrem vzad, 
umístěné vpravo, na spodní hraně zadního okna z interiéru 
vozidla, splňující EHK č. 65 XB2 a EHK č. 10; 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

98. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo červené barvy, umístěné v levé 
části pátých dveřích tak, aby bylo jeho světlo viditelné po 
otevření těchto dveří a neoslňovalo osobu stojící u 
zavazadlového prostoru (nejlépe umístěné do spodní hrany 
dveří). Světlo musí být zapínatelné ze zavazadlového 
prostoru společně se světlem modré barvy umístěným pravé 
části pátých dveří samostatně (nezávisle na ostatních 

LED R 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 



PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

 4  

 

doplňkových výstražných světlech). Světlo musí splňovat 
EHK č. 65 XR 2 a EHK č. 10; 

99. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo modré barvy, umístěné v pravé 
části pátých dveřích tak, aby bylo jeho světlo viditelné po 
otevření těchto dveří a neoslňovalo osobu stojící u 
zavazadlového prostoru (nejlépe umístěné do spodní hrany 
dveří). Světlo musí být zapínatelné ze zavazadlového 
prostoru společně se světlem červené barvy umístěným v levé 
části pátých dveří samostatně (nezávisle na ostatních 
doplňkových výstražných světlech). Světlo musí splňovat 
EHK č. 65 XB 2 a EHK č. 10; 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

 

 

Nové znění: 
 

96. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo červené barvy směrem vzad, 
umístěné vlevo, na spodní hraně zadního okna z interiéru 
vozidla, splňující EHK č. 65 XR2 a EHK č. 10; Světlo musí 
být zapínatelné ze zavazadlového prostoru společně se 
světlem viz bod 97 (nezávisle na ostatních doplňkových 
výstražných světlech). 

LED R 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

97. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo modré barvy směrem vzad, 
umístěné vpravo, na spodní hraně zadního okna z interiéru 
vozidla, splňující EHK č. 65 XB2 a EHK č. 10; Světlo musí 
být zapínatelné ze zavazadlového prostoru společně se 
světlem viz bod 96 (nezávisle na ostatních doplňkových 
výstražných světlech). 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

98. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo červené barvy, umístěné v levé 
části pátých dveřích tak, aby bylo jeho světlo viditelné po 
otevření těchto dveří a neoslňovalo osobu stojící u 
zavazadlového prostoru (nejlépe umístěné do spodní hrany 
dveří). Světlo musí splňovat EHK č. 65 XR 2 a EHK č. 10; 

LED R 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

99. 1x doplňkové zvláštní výstražné světlo s technologií LED 
generující výstražné světlo modré barvy, umístěné v pravé 
části pátých dveřích tak, aby bylo jeho světlo viditelné po 
otevření těchto dveří a neoslňovalo osobu stojící u 
zavazadlového prostoru (nejlépe umístěné do spodní hrany 
dveří). Světlo musí splňovat EHK č. 65 XB 2 a EHK č. 10; 

LED B 53-

mpower 4"-8 

LEDSTDM 

R65, dodavatel 
HOLOMÝ 

 

 

 

 

 

 



PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

 5  

 

C. Mění se bod č. 130 přílohy č. 1 dohody. 
 

 

Původní znění: 
 

130. Uchycení mikrofonu radiostanice umístěné v prostoru 
palubní desky vozidla v dosahu řidiče i spolujezdce; 

ANO 

 

 

Nové znění: 
 

130. Pro uchycení mikrofonu bude dodán magnet příbalem ve 
vozidle, který bude možné individuálně připevnit v prostoru 
palubní desky vozidla v dosahu řidiče i spolujezdce. 
Možnosti uchycení mikrofonu budou popsány v návodu k 
obsluze; 

ANO 

 

 

 

D. Mění se bod č. 133 přílohy č. 1 dohody. 
 

Původní znění: 
 

  133. GPS a GLONASS přijímač rozhraní RS232 umístěný ve 
vozidle na místě s velmi dobrým příjmem signálu a 
propojený s radioblokem (lokalizační systém využívá 
systém GPS i GLONASS). Přijímač je umístěný v přední 
části vozidla a po celou dobu záruky garantuje funkci tzv. 
teplého startu. Řídící informace jsou uloženy po dobu min. 
24 hod. bez napájení přijímače; 

ANO 

 

Nové znění: 
 

  133. GPS a GLONASS přijímač rozhraní RS232 umístěný ve 
vozidle na místě s velmi dobrým příjmem signálu a 
propojený s radioblokem (lokalizační systém využívá 
systém GPS i GLONASS). Přijímač je umístěný v zadní 
části vozidla a po celou dobu záruky garantuje funkci tzv. 
teplého startu. Řídící informace jsou uloženy po dobu min. 
24 hod. bez napájení přijímače; 

ANO 

 

  



PPR-15887-133/ČJ-2023-990640 

 6  

E. Mění se bod č. 137 přílohy č. 1 dohody. 
 

Původní znění: 
 

137. Nahrávací zařízení se zobrazováním barevného záznamu na 
dotykovém zobrazovači min. 7“ (odnímatelný dotykový 
displej nebo tablet uložený v přední části vozidla) s 
ukládáním záznamu na interní úložiště (např. HDD) s 
technologií ochrany před vibracemi; 

Tablet 8“ 

uložený ve 
schrán_ p_ed 

spolujezdcem 

 

 

Nové znění: 
 

137. Nahrávací zařízení se zobrazováním barevného záznamu na 
dotykovém zobrazovači min. 7“ (odnímatelný dotykový 
displej nebo tablet uložený v přední části vozidla) s 
ukládáním záznamu na interní úložiště (např. HDD) s 
technologií ochrany před vibracemi; 

Tablet 9“ 

uložený ve 
schránce před 
spolujezdcem 

 

 

3. Ostatní ujednání dohody, ve znění dodatků č. 1, 2 a 3, zůstávají beze změny. 
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 
že dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za centrálního zadavatele: 
  

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  
 

     za prodávajícího: 


	/1/ Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:   RAMET s.r.o.

